Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões

(Rúbrica do Presidente)

cachoeiro

Data;

i1-/11/09

Número:

ssoí/oí»

fe-L

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE. 2000

PERÍODO: 2009 A  2010

PRESIDENTE: LAVTD ALBERTO LOSS VICE-PRESIDENTE: BRAZ ZAGOTTO

1" secretário: 2° SECRETÃRIO:

ASSUNTO:

IPROJ. DE LEI 207/09

INICIATIVA;

EDIL jOStí CAELOS AftamAL

LEiTURA: ,a=oa
r DISCUSSÃO: / [/ iJAõ3

HISTÓRICO:

DENOMIM ra PUBLICA NO JILITICIPIO

DE CACHOEIRO DE ITAP.EMIRIM,A
EUA ORICULO PEDRO CORJIEA, EAIRRO

RUI PINTO BANDEIRA.

2" DISCUSSÃO:_

APROVADO POR:

idade I ABSTENÇÃOX X UNAN

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

] Q UNANIMIDADE ABSTENÇÃOX

PRESIDENTE-

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.:

Ver.:

Ver.:

PARECER DA COMISSÃO DE: PRESIDENTE:

Constituição, Justiça e Redação^Xl

I  I Finanças e Orçamento
PEDIDO DE URGÊNCIA:

X

Fiscalização e Controle Orçamentário

Obras e Serviços Públicos

Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

Direitos Humanos e Assist. Social

Educação, Ciência e Tecnologia, de

Cultura, de Esporte e de Lazer

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE //| ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRF.RinFMTF-

í7achoeiro

GAMARA MUNIGÍPÂL DE GACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 0^

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DÈ ITAPEMIRIM - ES.

Procedência
José Carlos Amaral

Documento r,_,-5206/2009 207 17/11/S)09
Assunto; DENOMINA VIA PUBLÍCA NO MUNICÍPIO np

CORRÊA BAIRRO RUI PINTO BANDEIRA

Denomina via pública no Município de
Cachoeiro de itapemirím, ES.

Art.l®- Fica Denominado Rua ORICULO PEDRO CORRÊA, a projetada V no
bairro Rui Pinto JBandeira (Loteamento Pôr do Sol). ,

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua pübiicaçâo, revogadas as
dispòsições èm contrário. i ^

Cachoeiro de itapemirím, Sala das sessões, 16 de Novembro de 2009.

José Cariqs Amaral
Vereador- DEU-, Ouvidor _j L ÍARÍTEívC/iO

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-1 10 - Cachoeiro de ítaperhirim,- Espírito Santo
; PABX:(28)-3526-5622- FÀk: (28) 3521-5753 -' Ermáil: cmd@cmci.es.gov.br

<?achoei>o

. V

ESTADO DO ESPIRITO SANTO Pi:

•M

\  '

."y' <

V  ■ "

JUSTIFICATIVA

í  Apresentamos aos nclbres pares desta ;Casa diB LeiS) a indicáção por
méio de Projeto dè Léi do nome de ÕRIÇÜLO PEDRO CORRÊA, para que seja
feítò a Lei de denominação púbíica, da rua projetada V no bairro Rui Pinto
Bandeira, (Loteamento Pôr dó SOI). O^nonie sugendò é também uma expressão da
còmunidadè para que; se tenha tal reconhecimento a esta péssoa que muítp
répresèntou para os moradprés desta região. Este como sempre sra çonhecidó
como um Evangelista, que apoiava inúmeras Igrejas, còm seu talèhto e boa
Vontade.- 'z ■ /•'/- '." ■'/V- - ,

;  Nià certeza de podèr contar cpni apoio dos nobres çolegasr antecipamos
nossps vòfe de consideração è estima. : V /

Atenciosamente

JOSÉ CARIES AMARAL
A  Vereador/DEM-Ouvidor

/y

r

r  'Teliz a Nação cujo Dèus é o Senhor "

Rua Barão de' Itaperrtirim.-OS ̂  Centro - CEP 29300:^1,10 -'Cáchoeiro dè Itàpémirim - Espírito Sárjtp r ,
^  PABX: (28) 3526-5Ô22 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@crnci.es.gov.br T

■T^kíSice VdladQfj''
Lí e Tabeiionato
iladão Missi
3 ctu Registro Civit

jM4m
HTiM'a:.yMê'
W/í-lSiPííC

"HélenaAlmokdice Valadão
Registi o Civil e Tabelioaato

.JciTuilc Vttlcidão Missi
Oficial e Tabeliã do Registro Civil

.13 Moreira, 04 - Bairro >ndepe^ência
Cachoeiro de Itapemirim - E SantoBairro Independência

.  -«mirim - E Santo
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CARTÓRIO HELENA ALMOKDICE VALADÃO

2° Ofício de Tabeiionato 8 Registro Civil
JAMILE VALADÃO MISSI

■  . Oficlaia do Registro Civil e Tabeliã de Notas

Rua Moreira, n.° 04,CEP.: 29.306-320, Cachoeiro de Itapemirim, ES, TEL.: (0xx28)3522-0496

Certidão de Óbito
Certifico, que do livro C- 23, as folhas 01, sob o número 8.663 de registro de

óbito, consta o de ORICULO PEDRO CORRÊA, falecido aos vinte e dois (22) dias do mês
de outubro (10) do ano de dois mil e sete (2007), às 01:35 horas, no Hospital Evangélico -
Cachoeiro de Itapemirim - ES, do sexo masculino de profissão lavrador aposentado,
natural de MIMOSO DO SUL, ES, residenté na Rua Anísio Figueiredo, 27, KM 90,
Cachoeiro de Itapemirim, ES, com 91 ano(s) de idade, de estado civil casado com Antonia
da Silva Corrêa, no cartório de Mimoso do Sul, deste Estado, sendo filho de João Pedro
Corrêa e Alvina Virgínia de Jesus, não deixa testamento conhecido, não deixa bens a
invéntafiar e deixa 10 filhos maiores : Elza, Lucinéia, Jozen, Josué, Eudina, Eudir, Euzadir,
Jedeão, Eunizia, Natan já falecido.

O atestado de óbito foi apresentado ao Cartório no dia 22 de outubro de 2007
por Elza da Silva Ribeiro e estava assinado pelo Dr®. Sabina Bandeira Aleixo - CRM N°
7181 e deu como causa da morte: neoplasia de bexiga.

O sepultamento foi feito no dia 22 de outubro de 2007, às 16:00 horas, no
cemitério Parque do IBC, nesta cidade.

;  Observações: Nenhuma.

Esta é uma 2® Via.

O referido é verdade e dou fé.

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 10 de novembro de 2009.

O

OiQ
^.0
«o.®
R-T1

- -O

Vií^

m

Maria de Fatima Sueth Dutra
Escrevente Autorizada

Secretaria de Governo/GAP

; Cachoeiro de Itapemirim, 15 de outubro de 2009.

OF/GAP/No 979/2009

:  Exm°. Sr.
VEREADOR 30SE CARLOS AMARAL

i  Câmara Municipal
:  Nesta

i  Senhor Vereador,

no n"?fi/9nnQ nrotocoiado nesta Prefeitura sob o n° 27783/2009,

:  Pinto Bandeira, não possuem nomenclatura ate a presente data.

^  Quanto as Ruas Proíetadas do Ucteamento Por do Sol, sltSdo no final do Conjunto Rui
:  Pinto Bandeira, informamos o seguinte:

i  . Projetadas I, II, V e IX - nao 16^110*5982/2007, cópia
.  Projetada III - Denominada de Rua Bahia, através ca uei u ,

\  . picada IV - Denominada de Rua Parané, através da Lei n» 5981/2007, cépla
^  . Sida VI - Denominada de Rua Santa Catarina, através da Lei n" 5984/2007,
.  píStãrvíl - Denominada de Minas Gerais, através da Lei n» 5985/2007, cópia

i  . Tn^itida VIII - Denominada de Rua Rio de Janeiro, através da Lei n» 5983/2007.

Atenciosamente,

lELlAaOE SOUZA
ifJtoV de Articulações Políticas e Institucionais

Praça Jerônimo Monteiro, 32 • Centro
Cachoeiro de itapemirim • ES • Cep 29300-170
Tel.; 28 3155-5338 • Fax: 28 3522-2870

m

wrt
PREFCmlRA MUNICIPAL

GAGHÕEIRO
DE ITAPEMIRIM

Cidade nova. Gente feliz

aç
ão
 d
a
s
 v
ia
s

)
 B
A
N
D
E
I
R
A

/

J
U
O
^

/
XB
5:
:-

'
w
i
a
M
Í

S
 ik

1
"v

íí
ín

se
o

®
%
«
í

•
S
M
o
u
'

íi
P

X

/
X

\
\
\
 \
X

^
 "
Ç

/
k

7
l

■
»

\
\

\ \
 ■'

\
\

%
V

\
 \

\.

\

%
 \

\>

C
ac

ho
ei

ra
P^

fc
ilu

tH
k X

tti
ni

£>
^

Ca
iy-

ox
'Ji

 de

■■ E
â

N
f\

'O v
ix

í?âchoei>o

.r

K-

CÂMARA MÜNICIPÀL DÉ CÁC DE ItApÍMÍRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

:)

l" - ■

•\ '

(  -

■  . í . ■'V , ,■  N. " -

EXMÚ.SR^ PRESIDÉNTE DA CÃMAF^ MUNICIPM. DE ÇÁCHOEÍRO DÈ FTAPEMIRIM - ES.
;

í

•  - )-

Procedência
José Carlos Amaral
Processo Documento Data
5206/2009 207 17/11/2009
Assunto: DENOMINA VIA PUBLiCA NO MUNICÍPIO DE
CACHOElRO DE ITAPEMIRIM, RUAORICÜLO PEDRO
CORRÊA BAIRRO RUI PINTO BANDEIRA

V >

'  -h

\

/"í >'4 ■

DeWmina vià pública no Município de
Çachpeírò.de Itápemirim, ES. /

•  • -.v ■ -
)'(• T'-

' ^ Fica benóminado Rua QRjCULO PEDRO CORRÊA, à prújétada V nó
bàrTO Rui Píriítõ Bandeira (Loteamento Pôr dó Sol). .; f U r <

Àrt. / 2®- Está Léi entra ení: vigor nâ dàta de sua publicação, reyogadas as
disposições ern: contrário. ; í

Cachoéiro de Itâpeniirim,^ Saia das sessões, 16 de rNoyembicd, de 2Ò09.

vi . .

^  • 'i

^  •
\.

\ -

■/ • . .i' A"

Jòse Carlos Amaral

1  ̂
, ■ -Ai k s- W í' M

V  ' ' ■il®:
Vorèsctor—DEA# - Ouv/cfor ■ \

A' -

%êsi

'-'i

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor "'

Rúa Barão de Itapelnirino, 05 -Centro^-' CEP 29300-1,1 Ó^- Cachoéiro de^ltapemirim - Espíritò Santo ^ .
^  -:pÂBX:.Ò8) 3520:5^22;-!|^:^M)352U5753 - È-rn ciici@cmci.es.gav.br. . ' ; v: :: - x i;vv^'

^achoei>o

ESTADO DO ESPIRITO SANTÕ 0-^

/- -■

(>

'\ , -s

t-

, A'

1 JUSTIFICATIVA

:  Aprésentamo^ áòs nobres pWes déstá Casa de LèisV a indicação por
^ melo de Projeto de Lei do nome de pRÍCULO PEDRO CÕRRÊAi para que seja

feito a: Lei. de denominação pública, da rua projetada V jiò bairro v Rui Pinto
Bandeira, (Lôteameríto Por do Sol)- O riorne sugéridò é tambérn Uma expressão da
corri unidade pára que se tenha tal reconhecimento a está pessoa que rriúitó
representou para ós móradores desta região^ Este cçmo sempré era çonheciído
còitio um Evangelista, que apoiava inúmeras lgrejás, cóm seu-talento e boà

- •vontade.;' . ■ v';,
certeza dé. poder contar com apoio dos^nobres oolegás, antecipámos

nossos votos dé consideração e estima. -

^  V

y . . AtenpioSarrienté

JpSÉ CARLOS AMARAL
' Vereador - DEM -Ouvidor -

I  A

■

i/' f--. V. . . 'a

V

y -■ /

"Feliz a Nação cujo Déiis é o Senhor" ■S'

j. Rua Barão de kapemirimj 05— Centro;,- CER 29300- líl Ó - Çáchòeiro dé Itapjemirim - Espírito Santo
^  PÁBX: (28) 3526-5622 - FAX: (28)~352 Í-5753 - E-rnail; crnci@cmci.es.g6v.br, ' L

I  S - V , ,

'*M^aAÍrr'H<dice Valadêo''
;  ti e Tabelionato

liadao Missi
í lio Registro Civit

3airro Independência
■•>3mirim - E Santo

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAKTÓRIO •
'*HélenaAlmokdice Valadão
Registro Civil e Tabelionato

janüle Valadão Missi
Oficial e Tabeliã do Re-gistro Civil ,

..ia Moreira, 04 - Bairro
Cachoeiro de Itapeminm - E Santo

CARTORIO HELENA ALMOKDICE VALADÃO
1  2° Ofício de Tabelionato e Registro Civil

,  JAMILE VALADÃCMiSSi
;  . Oficiala do Registro Civil.8 Tabeliã de Notas

R'ua Moreira, n.° 04,CEP.: 29.306-320, Cachoeirò de Itapemirim, ES, TEL.: (0xx28)3522-0496

Certidão de Óbito
Certifico, que do livro C- 23, as folhas 01, sob o número 8.663 de registro de

óbito, consta o de ORICULO PEDRO CORRÊA, falecido aos vinte e dois (22) dias do mês
de outubro (10) do ano de dois mil e sete (2007), às 01:35 horas, no Hospital Evangélico -
Cachoeiro de itapemirim - ES, do sexo masculino de profissão lavrador aposentado,
natural ;de MIMOSO DO SUL, ES, residente na Rua Anísio Figueiredo, 27, KM 90,
Cachoeiro de itapemirim, ES, com 91 ano(s) de idade, de estado civil casado com Antonia
da,Silva Corrêa, no cartório de Mimoso do Sul, deste Estado, sendo filho de João Pedro
Corrêa ^e Aivina Virgínia dê Jesus, não deixa testarriento conhecido, não deixa bens a
inventai-iar e deixa 10 filhos maiores : Elza, Lucinéia, Jozen, Josué, Eudina, Eudir, Euzadir,
Jedèão, Eunizia, Natan já falecido.

;  ! i O atestado de óbito foi apresentado ao Cartório no dia 22 de outubro de 2007
por Elza da Silva Ribeiro e estava assinado pelo Dr^. Sabina Bandeira Aieixo - CRM N°
718Í1 e deu, como causa da morte: neopiasia de bexiga.

■  Ó sepuitamento foi feito no dia 22 de outubro de 2007, ãs 16:00 horas, no
ceniitério Parque do IBC, nesta cidade.

Observações: Nenhuma.

Esta é uma 2® Via.

referido é verdade e dou té.

Cachoeiro de itapemirim, ES, 10 de novembro de 2009.

■^ôR/ O
çj 7S-

m

" Jt.

^ O
pS.

N 1

- uu

' y
as

É
ii

Maria de^âtihia Sueth Dutra
Escrevente Autorizada

lPlliiiiè

Secretaria de Governo/GAP
^9-

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de outubro de 2009.

OF/GAP/No 979/2009

Exmo. Sr. ,
VEREADOR 30SE CARLOS AMARAL
Câmara Municipal
Nesta

Senhor Vereador,

en. atençio ac P—
■  infamamos, aPO| a Rua João Afonso de Miranda, no bairro Ru,
J  Pinto Bandeira, não possuem nomenclatura ate a presente data.

I  Quanto as Ruas Projetadas do Loteamento Por do Sol, sItSdo no flnal do Conjunto Rui;
:  Pinto Bandeira, informamos o seguinte:

. . . T TT \/ o TY - nãn Dossuem nomenclatura até a presente dataj ^

:  'p^feSdfin - Denômlnâdâ^de Rua Bahia, através da Lei n» 5982/2007, copia
:  ; ??Sada IV - Denominada de Rua Paraná, através da Lei n" 5981/2007, cópia
:  . . "ojetida VI - Denominada de Rua Santa Catarina, através da Lei n» 5984/2007,
. tletrdrvíl - Denominada de Minas Gerais, através da Lei n» 5985/2007, cópia

■  . píStada VIII - Denominada de Rua Rio de janeiro, através da Lei n» 5983/2007,

Atenciosamente,

iDE SOUZA

DifftpV de Articulações Políticas e Institucionais

Praça Jerônimo Monteiro, 32 • Centro
Cachoeiro 'de Itapemirim • ES • Cep 29300-170
Tel.: 28 3155-5338 • Fax: 28 3522-2870

tIIx
PREFEITURA MUNICIPAL

GaghqeirO
DE ITAPEMIRIM

Cidade nova. Gente feliz

N

oj|®oq'0B3p)

..-fX
4

%
 %

%
A

\

4

.

%

4
 ■%

-s
4.

4

4
\

'

X

\/,
\

\\
■*<6

é
i

L__... 71

O
sgyj^.

f
 ê

?
'

»ê
 ê

C
 S

\
cjajw

*B#ow

ó<
w

I

V
^G

Q
N

V
a

 c
SBiA sep OBÕ^

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROCURADORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEI N°. 207 / 2009

INICIATIVA: Vereador José Carlos Amaral

Senhor Presidente,

matéria.

O presente Projeto de Lei denomina via pública no Município".

Sob o aspecto formal, não há obstáculos ao encaminhamento regular da

Opinamos pelo encaminhamento regular da matéria.

É o parecer, s.m.J.

Cachoeiro de Itapemirim / ES, 20 de novembií)-de'20b9.

G [QULIN COSTA

lõf"

OAB/ES 6339

''Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

w
MARA MUNICSPAL DE CAGHOEIRO 3

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

if«s IT"*" q=T=

lAPEiliRiíá

A:

L
/  J

DATA;Z/j/U/tvC^
A PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
VEREADORA; ARLETE LUZIA DE BRITO

P

Senhora Presidente

rocstíência
PRESIDENTE DA CMCI

SolSÔoQ
ewwnhaa comissão de CONSTl-roStó"

PARA PARECER OS SEGUINTES IWATFRíaiq- dd i ci um
20K009, 207/09,205/09. 2oíS

Era cumprimento ao que dispõe o artigo 12, inciso XII e o artigo 115, c/c artigo 44 do Regimento
no, encontra-se na Procuradoria.Legislativa da Casa para parecer a(s) seguinte(s) matéria(s):

PR. LEI N"
7^

VETO PL N" PR. RESOL. N" PR. DEC. LEG. N" prãzo venc. proj.

zcFàxg ãF/SüAPi

dOD/^oo^
1-—

Atenciosamente,

yç-

DAVID ALBERTO LÓSS
Presidente •

■■a Segue(m) em anexo cópia(s) da(s) naatériaís) niencionada(sj.
9  Observação:

ALERTAjVIOS que o Não cumprimento dos prazos REGIMENTAIS PARA
E^XARAREM o parecer poderá acarretar a aplicação do § 4-^ DO artigo 44 DO
PTGIMENTO INTERNO; ''S£ A COMISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER SOBRE Â
iVl,

designar

X w Eli i ojv íxrt\x-ojriN rAnuruJiJK C/OUSKJi a

ICECURSO N" emenda LOM N" PAR.TRJB.CONTAS N" PRAZO VENCIM.

¥'»(/] I ' 4^y
ATERIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE DA CÂMARA PODERÁ f dpf -\^ ■
ESIGNAR^RELATOR ' AD HOC PAR4 PROFERJ-LO DENTRO DE TRÊS DIAS". P v ^ rb

"'Feliz a Nação ciiio Deus é o.Senhor" ^ i/üíi^"'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Ja Bciao de líapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de ItaDemirim - EsDÍrito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - E-maü; cmci@cmci.es.gov.br

\k
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMÍ

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Comissão de Obras e Serviços Públicos

PARECER AO PROJETO DF. T.F.T N°. 207 / 2009

INICIATIVA: Vereador José Carlos Amaral

RELATOR: Vereador Glauber da Silva Coelho

RELATÓRIO:
Denomina via pública no Município de Cachoeira de Itapemirim/ES - "Rua Oriculo Pedra Corrêa"
- no Bairro Ruy Pinto Bandeira.

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminhamento regular da niatéria, de acordo com o parecer jurídico.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISÃO:
A Comissão votou, por unanimidade, pelo encaminhamento regular da matéria.

Sala das Comissões, 01 de de 2009.

IMARAES -presidente
Robérto Barbosa^asto^- Suglgnte"

GLAUBE^iTãlLVA COELHO - Relator
£e Lu^ de Brito - Suplente

BRAZ ZAGOTTO - Membro

Alexandre Bastos Rodrigues - Suplente
"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

Cíichoeiro

CAMARA MUNICIPAL DE CÀCHGEIRÕ DE ITAPEMIRIM

-  ESTADO DO ESPÍRITO SANTC '

.

rnmissâo de Còristituicãò, Tustica é Rédacãó

niRECER AO PROJETO jlE lEI N" 207/2009.

Tfiiriativa: Vereador tosé Carlos Amaral " ;

Relator; Vérèadòr Pr. IvilarGos Mansun

c-j: A

'-A

relatòríO; Deilomma via pública no Município de
Cachoeirò dé Itapemirim/y  ,'

Voto do Relator:

'Voto do Presideiíte: Voto com o Relator.

Voto do Membro: Voto com d Relator.

DECISÃÒ: :
, A Comissão votou
regular da 'matéria.

ia; ■■ /-

-■"V-

V, A;

,A

dé Novembro de â009.Sala das Comissões, _
a\a- '

ARÜETE BRITIb^ - Presidente. MARCOS HANSUR - Relator.' Maréo^^elho - Membro
Alej^ndre Bastos - Suplente Jdse Carlos Amaral - Suplente JúHp/rerrare - lente

•  i^.

< ; "Feliz a Nação cujó Deus é o Senhor"
\  :Rua Barãq de Itapemirim, 05,- Centro - CEP 2930041 10 - Caichoeiro.de Itápemirirn - Espírito Santa,

PÁBX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 ^ E-maii: cmçi@cnr|çi.es.góy.br^

(^Mtihofinn

••mtfto

ÒÃWIÀRA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO ̂ ANTO

1 - . Nome, - . ■ ' SIM í«Ao /UBS 1aUSENTk|
IàTEXANDÍIE BASTOS RODRIOUES X

IdAVID ALBERTO LÓSS maJ;. ^  1 1IeLIMAR FERREIRA X

IGLAl^ER DA SILVA COELHO X
1 JOSÉ CARLOS AMARAL X
IjÓSÉ MARIA MÕÜLON
\l JO CÉSAR FERRARI CECOTTI K
T FnNÁRDÒ PACHECO PONTES Xi %
1t ilIZ GUIMARÃES OLIVEIRA X
Imàrgõs ANTONIÒ mansor X
ImArcòs salles coelho X
IrOBERTÒ BARBOSA BASTOS . X .  •

I^LSON DILEM DOS SANTOS Jx

PROJETO N"

requerimento N°

DATA:' ip 1-3. /

RESULTADO DA VOTAÇÃO
•  ' ̂ -Cn

APROVADO EM ̂DISCLJSSÃOISCUSS

SALA DAS ps2l/_ily_ioc5

presidente

l^ffilTADO POR

SALA DAS SESSÕES _—/ ^

PRESIDENTE

retirado da pauta a
requerimento do edil

/

'  1h' 3Cl, SALA DAS SESSÕES
:  :/■ / H, ML

:Lí Lt õiiC,: J-lL W,
■  ■ : LlL' L-^ ' ■

rs»iB?aTOj»'»»w»ai'"tí»SM«oiw-

U:tJ

[3 MpilW: ■• i
f" X ]r.,J ABSTENÇÃO i

,  I Presíèeate _k|

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor
±_ ' ..c n t 'n CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santoiiã.Barão ds^tepemjnm, ̂ «6 Centr . E.maih cmoi@cnici.es.gov.br - ^

1  - _

2  - _

3  - _

4  - _

5  - _

6  - _

7  - .

8  - .

9  --

10 --

11

12

13 --

14

15

16

17

18

19 -

20 -

'Ol

o ̂

2x~>

jl
u

■1^

IP.
Àâ

JUNTADAS:

j i foJÍACÜ^ .
%

>oÇ

.iOor?^ CUjLCo^ ÍT/aaj A^J\ j
QyÇírí^ -j^ Q.

ZoD^ - ÇqMs^ oh I^L -